Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О проведении открытого аукциона
на  право  заключения договора  на
размещение          нестационарного
торгового  объекта  на  территории
муниципального          образования
города Благовещенска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Положением о размещении нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования города
Благовещенска, утвержденным постановлением администрации города
Благовещенска от 26.02.2015 № 799, Положением о проведении аукциона
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта на территории муниципального образования города Благовещенска,
утвержденным постановлением администрации города Благовещенска от
20.03.2017 № 769,
п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению по развитию потребительского рынка и услуг
администрации города Благовещенска (Здункевич О.В.):

1.1. Организовать и обеспечить проведение открытого аукциона на
право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта на территории муниципального образования города Благовещенска:

- вендингового автомата по реализации питьевой воды по адресному
ориентиру: ул. Конная, 40;

- вендингового автомата по реализации питьевой воды по адресному
ориентиру: ул. Институтская, 20/4;

1.2. Разработать аукционную документацию и разместить ее на
официальном сайте администрации города Благовещенска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению открытого
аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта на территории муниципального образования города
Благовещенска согласно приложению  к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете  «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

2

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]